
WÓJT GMINY
WILKOWICE ZARZĄDZENIE NR 94/2024

WÓJTA GMINY WILKOWICE

z dnia 16 maja 2024 r.

w sprawie powołania Reprezentanta Gminy Wilkowice w Zgromadzeniu Beskidzkiego Związku
Powiatowo-Gminnego

Na podstawie art. 30 ust. l i 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U. z 2024 r. póz. 609 z późn. zm. ) oraz zapisów § 5 ust. l Statutu Beskidzkiego Związku Powiatowo-
Gminnego (t.j. Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 11 lipca 2022 r. póz. 4731),

zarządzam, co następuje:
§ l. Powołuję Pana Wojciecha Cendrzak na Reprezentanta Gminy Wilkowice w Zgromadzeniu

Beskidzkiego Związku Powiatowo-Gminnego, zwanego dalej Reprezentantem.
§ 2. Zasady funkcjonowania Zgromadzenia, w tym warunki powoływania i odwoływania Reprezentanta

określa Statut Śeskidzkiego Związku Powiatowo-Gminnego (t.j. Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 11 lipca 2022 r. póz.
4731). ... __.. . . .

§3. Traci moc Zarządzenie nr 135/2018 Wójta Gminy Wilkowice z dnia 23 11. 2018 r. w sprawie powołania
Reprezentanta Gminy Wilkowice w Zgromadzeniu Beskidzkiego Związku Powiatowo-Gminnego.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt

mgr Maciej Mrówka


